

پول و سیاست عامل نسل کشی میانمار

[ad_1]

به عنوان عوامل مؤثر در جایجایی اجباری در میانمار، نه فقط از مردم روهینگیا، بلکه اقلیت های دیگر مانند کچین، شان، کارن، چین و مون، در نظر بگیریم. گرفتن زمین و مصادره در میانمار گسترده شده است. این یک پدیده جدید نیست. از دهه 1990، خونتون های نظامی سرزمین خرده مالکان را در سراسر کشور بدون جبران خسارت و صرف نظر از قومیت و یا وضعیت مذهبی از بین بردند. اغلب زمین برای پروژه های توسعه، از جمله توسعه پایه ...

... فقیرترین منطقه میانمار به شمار می رود. میانمار دارای منابع غنی نفت و گاز نیست و ارزش مادی خاصی برای کشورهای توسعه یافته ندارد. همین مسأله توضیح می دهد که چرا هیچ یک از کشورهای مدافع حقوق بشر حاضر نیستند به خاطر نسل کشی های رخ داده در آن، دست به اقدامی جدی بزنند. از سوی دیگر متهم کردن مسلمانان به افراط گرایی و ...

... شما در مقاله ای که نوشته بودید اشاره کرده بودید شرکت کیسون پروژه خود را به موقع تمام کرد و به موقع هم مطالباتش را گرفت و از آن به عنوان بهترین شرکت تقدیر شد. من در جلسه ای که از کیسون به عنوان بهترین شرکت تقدیر شد حاضر بودم؛ جلسه دولتی ای هم نبود، جلسه اتاق بازرگانی بود و مجموعه ای از شرکت ها و بازیگران اقتصادی قَدَر فعال در ونزوئلا جایزه گرفتند و از آنها قدردانی شد. ...

رسا

۱۶:۰۶ - ۱۳۹۶/۰۶/۲۱

... کشت و کشتار و اجبار مسلمانان میانمار برای جایجایی هنوز هم ادامه دارد. مسلمانان در میانمار اکنون با عملیات پاکسازی نژادی گسترده ای روبرو هستند. به خاک و خون کشیدن مسلمانان و به آتش کشیدن روستاهای روهینگیا نشان می دهد مقام های میانمار سیاست پاکسازی نژاد و نژادپرستانه علیه این اقلیت مسلمان را در دستور کار قرار داده اند. از 5 سال پیش تاکنون اقلیت روهینگیا از خشونت مقام های ...

...؛ برای اینکه بتوانیم در شکل دهی به زیر ساخت توسعه آنجا به دولت ونزوئلا کمک کنیم، در مجموع این پروژه ها توانست کار خود را انجام دهد اما به خاطر کاهش قیمت نفت ونزوئلا نتوانست بعضی از تعهداتش را به بعضی از شرکت ها عملی کند. شما در مقاله ای که نوشته بودید اشاره کرده بودید شرکت کیسون پروژه خود را به موقع تمام کرد و به موقع هم مطالباتش را گرفت و ...

، عراق، سوریه، بحرین قطر و عربستان، کشتار مسلمانان میانمار، توسعه مناسبات با کشورهای منطقه و دیپلماسی پارلمانی از مهم ترین محورهای این مصاحبه است که هم اکنون در پیش روی شماست. ** همه بررسی کردستان تکرار خطاهای راهبردی بارزانی است ایرنا؛ اشاره فرمودید که منطقه دیگر کشش جنگ و تنش جدید را ندارد. ...

ابعاد حقوقی ارتکاب خشونت و سرکوب گسترده اقلیت مسلمانان در میانمار ادامه دارد و پس از خشونتهای گسترده علیه اقلیت میانمار، از اکتبر گذشته هزاران تن آنها از میانمار گریخته و به بنگلادش پناهنده شده اند. به این ترتیب جمعیت مسلمانان روهینگیا در بنگلادش به پانصد هزار نفر رسیده است. در این بین هر چند در گذشته مقامات ارشد سازمان ملل متحد گفته اند خشونت علیه اقلیت مسلمان در میانمار ممکن است پاکسازی قومی ...

که بررسی ها نشان می دهد این حمله های نابهنگام بخشی از پروژه کشور های حاشیه خلیج فارس به ویژه عربستان برای تصاحب و بهره برداری از منابع طبیعی و منابع نفت و گاز این منطقه بود تا با تخلیه ساکنان این مناطق به اهداف خود دست یابند. ارتش رهایی بخش روهینگیا یا ماشین کشتار مسلمانان یعقوب اصلان از تحلیل گران ترکیه ای در مطلبی در تحیل وقاعی اخیر میانمار ضمن اشاره به نقش عربستان در این ...

...از این دید از همان ابتدا تشدید بحران تا حدودی شک برانگیز بود و احتمال می رفت که عوامل خشونت و ترور در میانمار اعم از ارتش و بوداییان افراطی از سوی عناصری تحریک شده اند. استمرار اقدامات ضد انسانی علیه مسلمانان میانمار علی رغم اعتراض های گسترده در جهان اسلامی و برخی از مجامع جهانی و منطقه ای نیز این احتمال را تقویت می کند که پشت دولت و ارتش میانمار به جایی گرم است و به نظر می رسد بخشی از ...

...> در همین رابطه، یک فعال حقوق بشری و رییس سازمان حمایت از مسلمانان روهینگیا در لندن گفت: آنچه که هم اکنون در میانمار می گذرد نسل کشی است. وضعیت وحشتناکی حاکم شده است. این موضوع سبب فرار ساکنان از منطقه شده است. این وضعیت در ده روز اخیر ادامه داشته است. بیش از هزار روهینگیا در درگیری های اخیر کشته شده اند. برخی منابع این تعداد را بیش از دو هزار نفر اعلام کرده اند.

...

جغرافیایی در منطقه ای قرار گرفته است که بین کشورهای آن اختلافات شدیدی بر سر منابع و تقسیم بندی آب وجود دارد. در غرب ایران عراق، سوریه و ترکیه بر سر تقسیم بندی آب رودخانه های دجله و فرات اختلاف دارند، در جنوب شرقی، پاکستان و هند بر سر حقا به رود سند مشکل دارند و در شمال شرقی در آسیای میانه هم بین کشورهای ازبکستان، قرقیزستان و تاجیکستان بر سر حقا به و زدن چند سد، تنش وجود دارد. قرار گرفتن ایران بین ...

ad_2]]

Source link